
Hajnówka, dnia 16 lipiec 2019 r.
DT.26.14.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego -  o  głoszenie nr  567427-N-2019 z  
dnia 01 lipca 2019 r. na roboty budowlane pn. „Przebudowa odcinka
drogi powiatowej nr 1602B ulicy w miejscowości Czyże”.

Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce informuje się że w dniu 16 lipca 2019 r. o
godzinie  10:15  zostały  otwarte  oferty  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  roboty  budowlane  pn.
„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1602B ulicy w miejscowości Czyże.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę
w wysokości:
Ogółem:

Netto - 947.054,13 zł
Podatek Vat 23% - 217.822,45 zł 
Brutto - 1.164.876,58 zł 

W prowadzonym postepowaniu do terminu złożenia ofert tj. do dnia 16 lipca 2019 r.
do godz. 10:00 wpłynęła jedna oferta na realizację zamówienia, jak niżej: 

Nume
r

oferty

Nazwa i adres
Wykonawca

Cena oferty
brutto [zł]

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji
i rękojmi
[miesiące

]

Warunki płatności

1.

Przedsiębiorstwo
Drogowo- Mostowe

 „MAKSBUD” Sp. z o.o.
 ul. Mickiewicza 183

17-100 Bielsk Podlaski

1.232.270,49 15.10.2019r. 72
7 dni od dnia

wpływu faktury do
Zamawiającego

Podpisy komisji:
1. Krystyna Miszczuk
2. Aleksandra Majewska
3. Świetłana Karpiuk
4. Paweł Grygoruk


